お客様各位
2018年6月25日

株式会社 た ら み

代表取締役社長交代のお知らせ

株式会社たらみ（所在地：長崎県長崎市）は、 下記の通り、役員人事を決定いたしましたので、
お知らせいたします。

記

１、異動内容 （平成30年7月1日付）

代表取締役社長 和田 富

なお、現代表取締役社長 八尾 雅幸は平成30年6月30日付をもって退任いたします。

２、異動理由

来年度より、次期中期経営計画をスタートさせるにあたって、新体制のもと
「たらみブランド」の更なる価値向上を目指すものです。

３、新社長略歴

氏名 和田 富 （わだ ゆたか）

生年月日 1961（昭和36年）6月23日（57歳）

経歴 1989年8月 ダイドードリンコ株式会社入社
2013年１月 ダイドードリンコ株式会社 流通営業本部 副本部長
2015年１月 ダイドードリンコ株式会社 執行役員 流通営業本部長

以上

本リリースに関するお問い合わせ先

広報部 酒井

TEL ０９５７-２７-６２００